à participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, 
conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 123/2006. 
ABERTURA:  24 de novembro de 2025, às 09h.  
LOCAL:  https://www.gov.br/compras/pt-br  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Lote. 
PREÇO MÁXIMO: R$ 46.446,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos e 
quarenta e seis reais). 
Informações complementares e o Edital completo poderão ser adquiridos 
na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, zona 28, Maringá/PR – Fone: (44) 
3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelos sites 
www.cisamusep.org.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.

[...]

se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de 
propostas adicionais à este consórcio. 
PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTA: 
DE: 05/11/2025 a 07/11/2025. 
FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 6.134,00 (seis mil cento 
e trinta e quatro reais). 
LOCAL: O Termo de Referência da Contratação e a Proposta de preço 
encontra-se disponível no link: 
https://www.cisamusep.org.br/licitacao/?idModalidade=10   
As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacao@cisamusep.org.br ou 
entregues no Setor de Compras e Licitações, localizado na Rua Adolpho